
Plus que 100 jours 

Boîte métallique Combi VW 12,99 €

1 2 3

1

2

3

4

Peignoir personnalisé avec picto et texte  39,99 €

Déco Sucre d’orge Star Wars Stormtooper 19,99 €

T-shirt personnalisé Team  34,99 €
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avant Noël

CADEAUX FOLIES
CadeauxFolies est LA boutique en ligne
pour les cadeaux insolites, drôles,
pratiques ou personnalisés pour toutes les
occasions.

Contact
Anne-Sophie Seidler 

presse@cadeauxfolies.fr 
+43 55 74 80 15 22

avant Noël
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